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No 
 
Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

 
Descripción Actuación 

Fecha 

Auto 

 
Cuad. 

11001 

2018 
40 03 076 

00239 
Abreviado HERMES DE JESUS GUERRERO 

COBOS 
LUZ AMANDA PEREZ LOPEZ Sentencia unica instancia  

29/09/2020 

 

1 

11001 

2018 
40 03 076 

00785 
Sin Tipo de Proceso MOVIAVAL S.A.S. ROSELBER ALMANZA VELASQUEZ Auto resuelve solicitud 

INSTA PARTE 
 

29/09/2020 

 

1 

11001 

2018 
40 03 076 

00919 
Ejecutivo Singular BANCO COLPATRIA S.A. GLORIA CRISTINA VASQUEZ Auto termina proceso por Transacción  

29/09/2020 

 

1 

11001 

2018 
40 03 076 

00993 
Ejecutivo Singular RF ENCORE S.A.S. MARI NAVAS RODRIGUEZ Auto ordena correr traslado 

excepciones 
 

29/09/2020 

 

1 

11001 

2019 
40 03 076 

00092 
Abreviado YOLANDA CAROLINA GACHARNA 

RUBIANO 
MARTHA LUCIA MOLINA MORALES Auto nombra Auxiliar de la Justicia  

29/09/2020 

 

1 

11001 

2019 
40 03 076 

00568 
Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA VICTOR ALFONSO AGUILERA Auto nombra Auxiliar de la Justicia  

29/09/2020 

 

1 

11001 

2019 
40 03 076 

00604 
Ejecutivo con Título 

Hipotecario 

BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA S.A - BBVA S.A 
LUIS MIGUEL AVELLANEDA 

HERNANDEZ 

Auto resuelve Solicitud 
NIEGA PETICION 

 
29/09/2020 

 

1 

11001 

2019 
40 03 076 

01311 
Ordinario PLINIO BARRETON DIAZ ANA ISABEL POVEDA ROJAS Auto resuelve Solicitud 

ORDENA INCLUIR EN EL REGISTRO DE EMPLAZADOS 
 

29/09/2020 

 

1 

11001 

2019 
40 03 076 

01360 
Verbal Sumario MARIA ELENA GUTIERREZ BRAVO EDGAR BOCANEGRA CASTELLANOS Sentencia unica instancia  

29/09/2020 

 

1 

11001 

2019 
40 03 076 

01470 
Ejecutivo Singular CONJUNTO RESIDENCIAL 

ARBOLEDA REAL P.H 
GUSTAVO RINCON Auto ordena comisión  

29/09/2020 

 

1 

11001 

2019 
40 03 076 

01565 
Ejecutivo Singular COOPGESTIONAMOS JORGE ALEJANDRO MENESES OSPINA Auto resuelve Solicitud 

INATA PARTE 
 

29/09/2020 

 

1 

11001 

2019 
40 03 076 

01662 
Ejecutivo Singular BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A. JAIRO HUMBERTO CAICEDO VÉLEZ Auto suspende proceso  

29/09/2020 

 

1 

11001 

2019 
40 03 076 

01773 
Verbal Sumario ANA LUCÍA TRIANA LOAIZA HERCILIA SIERRA DE RONDEROS Auto resuelve Solicitud 

ORDENA INCLUIR RERO DE EMPLAZADOS 
 

29/09/2020 

 

1 

11001 

2019 
40 03 076 

02267 
Verbal Sumario SANDRA YOLIMA TAPIAS VERA EVELIO CASTAÑO DIAZ Auto resuelve Solicitud 

ORDENA INCLUIR REGISTRO DE EMPLAZADOS 
 

29/09/2020 

 

1 
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11001 

2019 
40 03 076 

02281 
Ejecutivo Singular BANCOLOMBIA S.A. DAVID CUERVP ALMECIGA Auto resuelve Solicitud 

INSTA PARTE 
 

29/09/2020 

 

1 

11001 

2020 
40 03 076 

00012 
Ejecutivo Singular FRANCO VARGAS Y ASOCIADOS 

LTDA. 
ANA MARIA ROMERO Agreguese a autos  

29/09/2020 

 

1 

11001 

2020 
40 03 076 

00012 
Ejecutivo Singular FRANCO VARGAS Y ASOCIADOS 

LTDA. 
ANA MARIA ROMERO Auto ordena comisión  

29/09/2020 

 

1 

11001 

2020 
40 03 076 

00083 
Ejecutivo Singular CONJUNTO RESIDENCIAL 

CIUDADELA PARQUE CENTRAL 

OCCIDENTE SEGUNDA ETAPA P.H. 

YOLANDA GONZALEZ MOLINA Auto termina proceso por Pago  
29/09/2020 

 

1 

 

 

 

 
De conformidad con lo previsto en los artículos 295 del Código General del Proceso y  9° del Decreto 806 del 4 de junio de 2020,  el presente estado se publica el 
30/09/2020 a las ocho de la mañana (8:00 A.M.)  
 

 

MARTHA ISABEL OSORIO MARTINEZ 

SECRETARIO 


