## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

## JUZGADO 076 CIVIL MUNICIPAL LISTADO DE ESTADO

30/09/2020

ESTADO No. E-44 Fecha: Página: 1

No P	roceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
	0 03 076 <b>00239</b>	Abreviado	HERMES DE JESUS GUERRERO COBOS	LUZ AMANDA PEREZ LOPEZ	Sentencia unica instancia	29/09/2020	1
	0 03 076 <b>00785</b>	Sin Tipo de Proceso	MOVIAVAL S.A.S.	ROSELBER ALMANZA VELASQUEZ	Auto resuelve solicitud INSTA PARTE	29/09/2020	1
	0 03 076 <b>00919</b>	Ejecutivo Singular	BANCO COLPATRIA S.A.	GLORIA CRISTINA VASQUEZ	Auto termina proceso por Transacción	29/09/2020	1
	0 03 076 <b>00993</b>	Ejecutivo Singular	RF ENCORE S.A.S.	MARI NAVAS RODRIGUEZ	Auto ordena correr traslado excepciones	29/09/2020	1
	0 03 076 <b>00092</b>	Abreviado	YOLANDA CAROLINA GACHARNA RUBIANO	MARTHA LUCIA MOLINA MORALES	Auto nombra Auxiliar de la Justicia	29/09/2020	1
	0 03 076 <b>00568</b>	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	VICTOR ALFONSO AGUILERA	Auto nombra Auxiliar de la Justicia	29/09/2020	1
		Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA S.A - BBVA S.A	LUIS MIGUEL AVELLANEDA HERNANDEZ	Auto resuelve Solicitud NIEGA PETICION	29/09/2020	1
	0 03 076 <b>01311</b>	Ordinario	PLINIO BARRETON DIAZ	ANA ISABEL POVEDA ROJAS	Auto resuelve Solicitud ORDENA INCLUIR EN EL REGISTRO DE EMPLAZADOS	29/09/2020	1
	0 03 076 <b>01360</b>	Verbal Sumario	MARIA ELENA GUTIERREZ BRAVO	EDGAR BOCANEGRA CASTELLANOS	Sentencia unica instancia	29/09/2020	1
	0 03 076 <b>01470</b>	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL ARBOLEDA REAL P.H	GUSTAVO RINCON	Auto ordena comisión	29/09/2020	1
	0 03 076 <b>01565</b>	Ejecutivo Singular	COOPGESTIONAMOS	JORGE ALEJANDRO MENESES OSPINA	Auto resuelve Solicitud INATA PARTE	29/09/2020	1
	0 03 076 <b>01662</b>	Ejecutivo Singular	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.	JAIRO HUMBERTO CAICEDO VÉLEZ	Auto suspende proceso	29/09/2020	1
	0 03 076 <b>01773</b>	Verbal Sumario	ANA LUCÍA TRIANA LOAIZA	HERCILIA SIERRA DE RONDEROS	Auto resuelve Solicitud ORDENA INCLUIR RERO DE EMPLAZADOS	29/09/2020	1
	0 03 076 <b>02267</b>	Verbal Sumario	SANDRA YOLIMA TAPIAS VERA	EVELIO CASTAÑO DIAZ	Auto resuelve Solicitud ORDENA INCLUIR REGISTRO DE EMPLAZADOS	29/09/2020	1

30/09/2020

ESTADO No.	E-44	Fecha:				2
No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
11001 40 03 076 <b>2019 02281</b>	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	DAVID CUERVP ALMECIGA	Auto resuelve Solicitud INSTA PARTE	29/09/2020	1
11001 40 03 076 <b>2020 00012</b>	Ejecutivo Singular	FRANCO VARGAS Y ASOCIADOS LTDA.	ANA MARIA ROMERO	Agreguese a autos	29/09/2020	1
11001 40 03 076 <b>2020 00012</b>	Ejecutivo Singular	FRANCO VARGAS Y ASOCIADOS LTDA.	ANA MARIA ROMERO	Auto ordena comisión	29/09/2020	1
11001 40 03 076 <b>2020 00083</b>	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL CIUDADELA PARQUE CENTRAL OCCIDENTE SEGUNDA ETAPA P.H.	YOLANDA GONZALEZ MOLINA	Auto termina proceso por Pago	29/09/2020	1

De conformidad con lo previsto en los artículos 295 del Código General del Proceso y 9° del Decreto 806 del 4 de junio de 2020, el presente estado se publica el 30/09/2020 a las ocho de la mañana (8:00 A.M.)

MARTHA ISABEL OSORIO MARTINEZ
SECRETARIO